令和２年３月吉日

特別会員各位

一般社団法人長岡青年会議所

理事長 今泉 知久

青少年スポーツ推進委員会 小川 文太

３月担当公開例会

「スポーツのチカラ！芸人たちとスポーツの魅力を学ぼう」

開催のご案内

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、この度一般社団法人長岡青年会議所、青少年スポーツ推進委員会では、

吉本興業所属のお笑い芸人マテンロウ（アントニー氏・大トニー氏）、関田将人氏をお招きし、スポ

ーツが子供の人間形成にもたらす効果を楽しく学び、スポーツの持つ魅力と可能性を考える例会を

行います。

近年、子供を取り巻く環境の変化により、外遊びの減少や運動習慣の二極化など、心身の成長の

機会が失われつつあります。２０２０年に東京オリンピック・パラリンピックが開催され、スポー

ツへの関心が高まる今こそ、スポーツが育む精神や魅力を学び、子供たちの成長の機会へと繋げて

いきたいと考えております。

時節柄ご多用とは存じますが、是非とも多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。また

小学生以下の子どもを対象とした公開例会ですので、ご家族やお子様をお持ちのお知り合いにもお

声がけいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：令和２年３月２６日（木） １９：００～２０：４５（１８：３０受付開始）

会 場：アオーレ長岡 市民交流ホールＡ

対 象：長岡市内の小学生と親御様または保護者

参加費：無料

申込み：３月１６日（月）までに、下記 ＦＡＸ またはメールにてご返信ください。

お問い合わせ

一般社団法人 長岡青年会議所

ＴＥＬ：０２５８－３４－００６９ ＦＡＸ：０２５８－３４－０３９５

E-mail：seisyounen20@nagaoka-jc.or.jp

青少年スポーツ推進委員会 運営幹事  馬場敏之  携帯 ０８０－５０２１－７２２１